ViGOR GmbH • ; Am Langen Siepen 13-15 • 42857 Remscheid • GERMANY
[ +49 (0) 21 91 / 97 95 • \ +49 (0) 21 91 / 97 96 00 • ] info@vigor-equipment.com • ^ vigor-equipment.com
1.  ANWENDUNG
DES KÜHLERDRUCKTESTERS
2.  BESCHREIBUNG DES KÜHLER –
 VAKUUM-SATZES
3.  ANLEITUNG
ZUM KÜHLERDRUCKTESTER

R123, R124
– 053242
V1963-4
Prüfadapter blau /
Test adapter blue
R123, R125
– 053259
V1963-5 Bajonett Adapter 3, groß /
Bayonet adapter 3, large 3 053266
V1963-6 Bajonett Adapter 4, mittel /
Bayonet adapter 4, medium 4 053273
V1963-7 Bajonett Adapter 5, klein /
Bayonet adapter 5, small 5 053280
V1963-8 M42 x 2,5 8 053297
V1963-9 M42 x 3,0 9 053303
V1963-10 M45 x 3,0 hohl / hollow 10 053310
V1963-11 M46 x 3,0 11 053327
V1963-12 M48 x 2,5 12 053334
V1963-13 M48 x 4,0 13 053341
V1963-14 M50 x 2,5 14 053358
50
Ersatzteile / Spare parts
VIGOR
No. Ausführung / Design Bezeichnung / Designation Adapter
No.
EAN
4047728+
V1963-15 M50 x 2,5 hohl / hollow 15 053365
V1963-16 M50 x 3,0 16 053372
V1963-17 M52 x 3,0 17 053389
V1963-18 M60 x 4,0 18 053396
V1963-19 M34 x 3,0 19 053402
V1963-20 M58 x 3,0 20 053419
V1963-21 M62 x 3,0 6 053426
V1963-22 Thermometer – 053433
V4257 Kühlsystem-Schraubadapter /
Cooling system screw adapter 22 042574
V4202 Vakuum-Befülleinheit /
Vacuum filling unit – 042024
V4258
Kühlsystem-Schraubadapter /
Cooling system screw adapter
M 52,5 x 3,0 mm / 21 042581
V3729 Handpumpe mit Manometer /
Hand pump with manometer – 037297
  51
Ersatzteile / Spare parts
VIGOR
No. Ausführung / Design Bezeichnung / Designation Adapter
No.
EAN
4047728+
V1963-23 Adapter Nr. NR. 23, M45 X 3.0 23 060103
V1963-24 90 ° Adapter – 060110
V1963-25 Universal-Adapter, konisch /
conical – 060127
NOTIZEN/NOTES